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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOCN°
FL: /

1a ETAPA AMG CUP BRASIL 2025

AMG CUP BRASIL
20 TREINO LIVRE - A45 SPORT
Practice (30:00 Time) started at 12:21:23

AUT INTER RACEVILLE 2,730 km
17/05/2025 12:20 .

.-....
“n

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:42.909 +16.625 12:45:07.408 1 12:34:02.177
(44) GUI VALECK 10 1:26.727 +0.443 12:46:34.135 2 1:28.587 +1.390 12:35:30.764
1 1:44.957 +19.401 12:35:56.439 11 1:26.783 +0.499 12:48:00.918 3 1:27.467 +0.270 12:36:58.231
2 1:35.357 +9.801 12:37:31.796 p12 1:36.939 +10.655 12:49:37.857 4 1:28.116 +0.919 12:38:26.347
3 1:27.949 +2.393 12:38:59.745 13 2:47.641 +1:21.357 12:52:25.498 5 1:27.812 +0.615 12:39:54.159
4 1:28.790 +3.234 12:40:28.535 6 1:27.698 +0.501 12:41:21.857
5 1:26.499 +0.943 12:41:55.034 (34) EDUARDO ALBUQUERQUE p7 1:42.888 +15.691 12:43:04.745
6 12:43:20.590 1 1:28.562 +1.916 12:30:25.189
7 1:56.000 +30.444 12:45:16.590 2 1:27.963 +1.317 12:31:53.152 (377) LUCIANO BRITO
8 1:27.054 +1.498 12:46:43.644 3 1:26.827 +0.181 12:33:19.979 1 1:29.219 +1.949 12:25:06.620
p9 1:34.363 +8.807 12:48:18.007 4 1:27.129 +0.483 12:34:47.108 2 1:28.613 +1.343 12:26:35.233
5 12:36:13.754 3 1:29.437 +2.167  12:28:04.670
(32) EBER GOMES 6 1:27.069 +0.423 12:37:40.823 4 1:30.715 +3.445 12:29:35.385
12:33:42.249 p7 1:49.394 +22.748  12:39:30.217 5 1:29.184 +1.914  12:31:04.569
2 1:26.928 +1.122 12:35:09.177 8 3:42.810 +2:16.164 12:43:13.027 6 1:28.755 +1.485 12:32:33.324
3 1:26.745 +0.939 12:36:35.922 9 1:28.576 +1.930 12:44:41.603 7 1:28.031 +0.761 12:34:01.355
4 1:27.033 +1.227 12:38:02.955 10 1:30.710 +4.064 12:46:12.313 8 1:30.974 +3.704 12:35:32.329
5 1:26.952 +1.146 12:39:29.907 11 1:28.497 +1.851 12:47:40.810 9 1:45.306 +18.036 12:37:17.635
p6 1:30.278 +4.472 12:41:00.185 12 1:27.719 +1.073 12:49:08.529 10 1:27.988 +0.718 12:38:45.623
13 1:27.212 +0.566 12:50:35.741 1" 1:36.388 +9.118 12:40:22.011
(46) GERSON JUNIOR p14 2:01.895 +35.249 12:52:37.636 12 1:28.209 +0.939 12:41:50.220
1 1:31.445 +5.302 12:26:07.389 13 1:35.608 +8.338 12:43:25.828
2 1:26.150 +0.007 12:27:33.539 (888) KHAYAM GHAZZAOUI 14 1:34.074 +6.804 12:44:59.902
3 1:46.328 +20.185 12:29:19.867 1 1:29.449 +2.423 12:35:34.898 15 1:28.762 +1.492 12:46:28.664
4 1:26.440 +0.297 12:30:46.307 2 1:29.861 +2.835 12:37:04.759 16 1:28.300 +1.030 12:47:56.964
5 1:56.036 +29.893 12:32:42.343 3 1:27.444 +0.418 12:38:32.203 17 1:27.639 +0.369 12:49:24.603
6 1:37.268 +11.125 12:34:19.611 4 1:28.522 +1.496 12:40:00.725 18 12:50:51.873
7 1:27.211 +1.068 12:35:46.822 5 1:33.220 +6.194 12:41:33.945 p19 1:49.189 +21.919 12:52:41.062
p8 1:35.182 +9.039 12:37:22.004 6 1:27.855 +0.829 12:43:01.800
9 3:24.680 +1:58.537 12:40:46.684 7 1:32.440 +5.414 12:44:34.240 (333) MATHEUS VANTINI
10 12:42:12.827 8 1:27.880 +0.854 12:46:02.120 1 1:28.731 +1.458 12:27:55.368
11 1:33.326 +7.183 12:43:46.153 9 12:47:29.146 2 1:29.067 +1.794 12:29:24.435
p12 1:42.318 +16.175 12:45:28.471 10 1:27.935 +0.909 12:48:57.081 3 1:29.150 +1.877 12:30:53.585
13 3:53.616 +2:27.473 12:49:22.087 p11 1:52.174 +25.148 12:50:49.255 4 1:28.826 +1.553 12:32:22.411
14 1:26.681 +0.538 12:50:48.768 5 12:33:49.684
15 1:26.505 +0.362 12:52:15.273 (225) MAX MOHR 6 1:29.474 +2.201 12:35:19.158
p1 2:02.247 +35.169 12:26:36.508 7 1:34.486 +7.213 12:36:53.644
(9) EDUARDO BACARIN 2 3:34.029 +2:06.951 12:30:10.537 8 1:27.610 +0.337 12:38:21.254
p1 1:55.240 +29.064 12:26:26.683 p3 1:41.359 +14.281 12:31:51.896 p9 1:47.447 +20.174 12:40:08.701
2 3:31.521 +2:05.345 12:29:58.204 4 4:57.643 +3:30.565 12:36:49.539 10 4:47.620 +3:20.347 12:44:56.321
3 1:26.548 +0.372 12:31:24.752 5 1:28.909 +1.831 12:38:18.448 11 1:28.408 +1.135 12:46:24.729
4 1:45.348 +19.172 12:33:10.100 p6 1:35.913 +8.835 12:39:54.361 p12 1:32.972 +5.699 12:47:57.701
5 1:27.064 +0.888 12:34:37.164 7 5:00.339 +3:33.261 12:44:54.700
6 12:36:03.340 8 1:28.470 +1.392  12:46:23.170 (11) CESAR FONSECA FILHO
7 1:27.021 +0.845 12:37:30.361 9 1:28.255 +1.177 12:47:51.425 1 1:28.145 +0.702 12:30:28.237
p8 1:36.337 +10.161 12:39:06.698 10 12:49:18.503 2 12:31:55.680
9 5:47.004 +4:20.828 12:44:53.702 p!1 1:51.230 +24.152 12:51:09.733 3 1:28.122 +0.679 12:33:23.802
10 1:26.975 +0.799 12:46:20.677 4 1:28.583 +1.140 12:34:52.385
1" 1:26.918 +0.742 12:47:47.595 (94) GERSON CORONADO 5 1:28.375 +0.932 12:36:20.760
12 1:54.402 +28.226 12:49:41.997 1 12:30:39.177 6 1:28.035 +0.592 12:37:48.795
p13 1:35.725 +9.549 12:51:17.722 2 1:39.565 +12.383 12:32:18.742 7 1:27.963 +0.520 12:39:16.758
3 1:27.902 +0.720 12:33:46.644 8 1:46.483 +19.040 12:41:03.241
(711) PEDRO FREITAS p4 1:56.898 +29.716 12:35:43.542 9 1:28.490 +1.047 12:42:31.731
1 1:48.226 +21.942 12:32:50.302 5 7:10.685 +5:43.503 12:42:54.227 10 1:32.755 +5.312 12:44:04.486
2 1:37.636 +11.352 12:34:27.938 6 1:28.763 +1.581 12:44:22.990 1 1:28.537 +1.094 12:45:33.023
3 12:35:54.222 7 1:44.645 +17.463 12:46:07.635 p12 1:57.065 +29.622 12:47:30.088
4 1:28.018 +1.734 12:37:22.240 8 1:28.658 +1.476 12:47:36.293
5 1:27.066 +0.782 12:38:49.306 9 1:27.996 +0.814 12:49:04.289 (128) ALEXANDRE DANTE
6 1:40.341 +14.057 12:40:29.647 p10 2:07.442 +40.260 12:51:11.731 1 1:28.463 +0.656 12:29:43.496
7 1:27.425 +1.141 12:41:57.072 2 1:27.807 12:31:11.303
8 1:27.427 +1.143 12:43:24.499 (13) GUILHERME FRANCESCHINI 3 1:28.148 +0.341 12:32:39.451
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificag6es técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
/
D/ H :

COMISSARIO DESPO



COMISSARIO DESPORTIVO
DOCN°
FL: /

=N
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

1a ETAPA AMG CUP BRASIL 2025

AMG CUP BRASIL AUT INTER RACEVILLE 2,730 km
20 TREINO LIVRE - A45 SPORT 17/05/2025 12:20 .
Practice (30:00 Time) started at 12:21:23
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:28.605 +0.798 12:34:08.056
5 1:28.572 +0.765 12:35:36.628
6 1:29.055 +1.248 12:37:05.683
p7 1:37.374 +9.567 12:38:43.057
8 5:02.398 +3:34.591 12:43:45.455
9 1:27.989 +0.182 12:45:13.444
10 1:28.470 +0.663 12:46:41.914
p11 1:44.563 +16.756 12:48:26.477
p12 4:19.724 +2:51.917 12:52:46.201

(67) CRISTIANO TOCK / CARLOS GIROLLA

1 1:36.689 +7.972 12:37:23.314
2 1:32.220 +3.503 12:38:55.534
p3 1:35.841 +7.124 12:40:31.375
4 4:26.880  +2:58.163 12:44:58.255
5 1:31.387 +2.670 12:46:29.642
6 1:29.508 +0.791 12:47:59.150
7 12:49:27.867
P8 2:46.954  +1:18.237 12:52:14.821

(41) THIAGO DETILIO

1 1:31.057 +2.258 12:32:31.143
2 1:32.524 +3.725 12:34:03.667
3 1:29.081 +0.282 12:35:32.748
4 1:29.743 +0.944 12:37:02.491
5 1:28.934 +0.135 12:38:31.425
6 12:40:00.224

p7 1:42.869 +14.070 12:41:43.093
8 4:35.241 +3:06.442 12:46:18.334
9 1:37.247 +8.448 12:47:55.581

10 1:30.659 +1.860 12:49:26.240

11 1:32.336 +3.537 12:50:58.576

12 1:29.628 +0.829 12:52:28.204

(26) DIPA DI PIETRO

1 1:53.013 +24127  12:45:10.769
2 1:42.196 +13.310  12:46:52.965
3 1:35.463 +6.577  12:48:28.428
4 1:36.224 +7.338  12:50:04.652
5 12:51:33.538
(82) RAFAEL SEIBEL
12:42:39.314
p2 1:56.751 +27.754  12:44:36.065

(3) LEO / BRUNO FRANZO

Y 1:44.159 | 12:48:29.031
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificages técnicas e/ou desportivas
0 5 o fou desp RECEBEMOS
Y I - R

COMISSARIO DESPO




